Протокол № 01-11-10/Прогресс
заседания Совета Ассоциации

работодателей строительного комплекса «Прогресс»

(далее — Ассоциация)

Дата проведения заседания: 11 октября 2024 года.
Место проведения заседания: 123557, г. Москва, пер Электрический, д. 3/10, ¢. 1.

Время начала заседания: 10 ч. 30 мин.

Время окончания заседания: 11 ч. 15 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Коновалова Оксана Петровна - независимый член;
2) Пчицкий Виктор Чеславович - независимый член, Председатель Совета Ассоциации;

3) Хайбулин Ринат Шамильевич.

Кворум — 100 % членов Совета Ассоциации. Заселание Совета Ассопиации правомочно

Также на заседании Совета Ассоциации присутствуют приглашенные лица — Генеральный
директор Ассоциации Федоров Никита Игоревич.

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию.

1. Об избрании Секрстаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого В.Ч., который
предложил избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации Ассоциации и лицом, ответственным за
подсчет голосов, — Федорова Никиту Игоревича.

Возражений не последовало. Вопрос поставлен на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации  Ассоциации и  лицом,

ответственным за подсчет голосов, — Федорова Никиту Игоревича.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию.
По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого В.Ч., который сообщил,

что в Ассоциацию поступили заявления о приеме в члены Ассоциации от:
1. Общества с ограниченной ответственностью «АЛЬЯНС РИТЕЙЛ»‚ ИНН 7707449499;

2. Общества с ограниченной ответственностью «ЛАВИНИР», ИНН 7743372386.

Возражений не последовало. Вопрос о приеме указанных лиц в члены Ассоциации поставлен на
голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:
1. Принять в члены — Ассоциации — Общество с  ограниченной — ответственностью

«АЛЬЯНС РИТЕЙЛ», ИНН 7707449499;
2. Принять в члены — Ассоциации — Общество ¢ ограниченной — ответственностью

«ЛАВИНИР», ИНН 7743372386.

Председатель Совета Ассоциации Пчицкий В.Ч. сообщил, что рассмотрены все вопросы

повестки дня и объявил заседание Совета АССОЦИЦЦИИ закрытым.

© Р
Председатель Совета Ассоциации ы Ф›‚:‚_‘ Пчицкий B.Y.

Секретарь заседания Совета Ассоциации